Quanta est pulchritudo **Quigustino**
 iusticie tanta est iocunditas lumbis etne
 ut ena si no licet aplq in ea delatit
 qd omni diei hora ppter hoc solu i mirabiles
 huius vite dies pleni delictis et influentia
 bonoru tpalu rē merito qd despicerent.
 Tam pulchra eni est et suavis ut ea visa
 nihil amplius possit desiderari et omes vi
 cit dulcedine omes exsuperat concupiscentiam
Thomam ad eucharistia **Gregede** qso paulisp
 de papilionis corpis ut in ostio stans vide
 as glam dei pntisne et pntis labois an
 oculos pmge mercedem qlis et cit dies
 illa cu maia mē dñi occurret comitata
 regineis **Tu** et ipse sponsis tibi cu oibz scis
 occurret dicens **Surge** veni ppea aica
 mea coluba mea formosa ia hyems tua
 snt imber abijt et recessit **Tu** et ageli
 ammirabunt de tua gla dicens **Ecce**
 est ista q descendit de deserto delictis af
 fluens in iuxta sup dilectū **Videbunt** te
 filie syon et laudabunt te **Tu** et illa centū
 pdecaginta et milia in opacu throni te
 nebulunt citharis et cantabunt canticū no
 uū **Tu** et secūda i aplexibz sponsi euo
 labis tū iubilo dicens **Inveni** quē diligit.

111
aia mea tenui eū nō dmittā. **I**de **¶** Quo
tūcūq; te vana sibi delectauit abicio fa
ens in mūdo aliq̄ videis glōsū ad p̄dy
sum mēte tūsgredē eē m̄tipe q̄ futūa
es. **¶** Cesarū beatā vitā facili? ē q̄sq; q̄
emittatē t̄q̄ cursū sine t̄io v̄sū sine fastidio
refectio sine cibo sub antiquis p̄ctus q̄
gaudijs semp̄ noua iocūditas et sine ti
morē amittendi q̄tmutata felicitas. **¶** **Cre**
gōis in moā. h̄ **¶** Quia in hac vita nobis ē
discretio opm̄ eū p̄cul dubio in illa discretio
dignitatū ut quo aliq̄ hic aliū merito su
pat̄ illuc aliq̄ aliū retribucōe t̄stendat
v̄n̄ a eadē v̄itas d̄. **¶** In domo pat̄ mei
mānsiones multe sūt. **¶** Et in eisdē multe mā
mansiom̄b; eū aq̄o ip̄a diuisas retru
bucōm̄ concors q̄ tāta v̄s in illa pace
nos foriat ut q̄ in se quisq; nō accepit hoc
se accepisse in alio exultet v̄n̄ a nō eque
labōantes in v̄mea eā cūti denariū fori
ūt. **¶** Et quidē apud p̄tē mānsiones ml̄te
sūt a t̄n̄ eū denariū disparēs labōato
res accipiūt q̄ vna eū cūtis b̄tudo le
tiae q̄uis nō vna sit om̄ib; sublimitas
vite. **¶** Dem̄ **¶** Er̄t in illa b̄tudine culpe
memoria nō que mentē polluat sed q̄
leticia nos alia astūmgat ut dolens

sui animi sine dolo remissus: et debitore
 se medius xerms intelligat: et eo magis ac
 cepta salute diligat: quo de molestia memit
 q̄ euasit. In illa itaq; leticia sic tunc sine
 tedio mala m̄a cōspiciunt sicut nunc in
 luce positi sine ulla cordis caligie ac tēbras
 videmus. Quia et si obscurū est qd̄ mēte cer
 nimus de iudicio est hoc lūis nō de passioē
 certatis. De etna cōtēplacōe agit ut op̄
 deus quo magis visus fuit eo magis diliga
 tē attendendū q̄ an̄ retribucōem certim iudi
 cii iusti in rege quosdā iustos cōspiciunt ut
 eos videntes in gaudio nō solā suo suppli
 cō s̄ de illoꝝ bono cōiet. iusti vob̄ i tōrme
 tis se intuent. in iustos ut hinc eoz gau
 diū crescat q̄ malū oppūit qd̄ miseri
 corditer euaserūt tanto q̄ exceptorū suo
 maiore grās referūt q̄nto vident in a
 līs qd̄ ipi p̄peti si eēt derelicti ponerēt.
Bernardus. Perena om̄i b̄tūdī ē solēpmitas
 sine ad faciē deū mtuei eiq; dulcediē
 sine fastidio parat ut q̄ semel h̄nt se h̄re
 voluit eiq; visione sine defū p̄fuit. tan
telm̄. Ptes b̄tūdīes sūt pulchritudo
 agilitas fortitudo libtas sanctas voluptas
 lōgentas sapiēcia aūcia concordia ho
 nor p̄tas seruitas gaudiū. Et notādū
 q̄ p̄te p̄ioēs p̄tes b̄tūdīis ad corp̄is

bruitudine septem q̄ postiores ad aūm
ptinent **Idem** q̄ illa vna pulchritudo ut
vni solis pulchritudini que ē septēplur
q̄ modo sit plendidiōr adequabit̄. **Idē** in
futuro sic iustus fortis est ut etiā si velit ē
tam cōmouē possit & sic equo iusto ibe
alligis ut nec etiā vermes amouē q̄at ab
oculis suis. **Idē Bernardus** Gaudul est
iusto mitis & est gaudū sursum atq̄ deos
sū gaudū cūaucta vbiq̄ gaudū pleni
Idē Tūc iusti sicut cūcta q̄ deo fecit sci
enda tā ea que p̄teita q̄ ea q̄ post mo
dū s̄t ibi a singulis omēs ibi ab oīb̄ singuli
cognoscēt. nec q̄q̄ oīno latebit. quā p̄tia
q̄ gente q̄ stirpe quis editus fuerit ul' quid est
in vita sua fecerit si aut̄ suis malis vā oī
no sapiētia p̄uatus tātū tātis vigeberis
dolorib̄ ut nō s̄lū m̄prens vey etiā oīno
fiat amens. // **De ventura** **Q** aīa reūna &
famelica si ul' vna mīca que cadit de mēpa
dnōrū in hoc cōiūnio apto mentis ore sup
fisses puto q̄ hanc p̄grationē ex tūc
impatēt colēdres puto si ul' vna gutta
de vino potus eius degustasset oēm huius
seculi dulcedmē fastidires. // **Petrus** Hecū
ad regē anglie Putasie q̄ aliq̄s in p̄mi
vita gaudēat debeat dīa quod tūc et

in futuā Si tñ gaudeat debeat dici qđ
 morbat assidue ⁊ respicit amantudine
 pñti Nimis delicatq̄ es si utiq̄ psu-
 mis uti scđo et frui xpō pñtis mudi
 delicatq̄ cape et nichilominq̄ celeste glē
 diuicias obtine Audi qđ dñm sic illi dicit
 in euaēgelio fili recepisti bona ⁊ nūto
 posses reges sc̄ssimos reputac īsanos
 et pphetas aplos martires cōfessores
 tenetas ac delicatas v̄gmes qui omēs
 p̄ctis diuicijs ⁊ cōculcatis delinjs h̄
 mudi serpsō p xpō fbulacoī ⁊ morti
 obtulerūt si glām quā adepti sūt in augus-
 tis ⁊ dolore potuissent in voluptatibz et
 delinjs obtine Gregoriū in omē Si culmē
 veri hōis q̄ntis ad celeste regnū tendite
 Si glām dignitatū diligitis in illa supna
 angloz cura assurbi festinate De si fiet
 diuicias cupit̄ veas diuicias amate Qui
sc̄stoma ad ama ⁊ si cotidie oportet nos
 formeta pferre si ipam gehēnā longo
 tēpore tolerānte p eo ut xp̄m vide pos-
 semq̄ in glā uenente ⁊ sc̄zū mō sc̄nā
 nōne esset dignū mō pati omē qđ triste
 ē ut tanti ⁊ boni tamē qđ glē p̄ncipes ha-
 beam⁹ ⁊ ad demet⁹ De opq̄ leuq̄ solet

fiat n̄ enī p̄cū cogitat̄ et spes p̄mij sa-
lacū sit laboris. Itē ibi nullū labor dicitur
nullū tēp̄ longū videri debet quo cōmittat̄
glā cōpat̄. Augustinus Recedat amor p̄-
tis seculi in quo nullus ita nascit̄ ut nō
moriat̄ & succedat amor finis seculi in
quo omēs ita v̄iificat̄ ut demerps nō
moriunt̄. Vbi nulla adūstas turbat nulla
necitas angustat nulla molestia infestat
s̄ p̄hēns leticia ibi regnat. De b̄nē
om̄ bonoz celestiu p̄ficiat̄ securitas et̄na
q̄ si pla deesset oīa bona celestia q̄tū
cuq; dulcia vilescer̄t ex timōe amittendi